
Veletrh vynálezů a inovací

Praha, Výstaviště Holešovice - Průmyslový Palác
ČESKÁ REPUBLIKA

6. - 8. 6. 2013



Časový program::
čtvrtek 6.6. - 12.00 - 18.00 hod. (navazující číše vína s programem Křižíkovy fontány)
pátek   7.6. - 10.00 - 18.00 hod.
sobota 8.6. - 10.00 - 15.00 hod. 

Veletrh se uskuteční v historickém Průmyslovém paláci Výstaviště v Praze – Holešovicích. Expozice jednotlivých 
vystavovatelů bude organizována převážně 
do typových expozic od  2 m2 do 18 m2. 
Jako varianta jsou pro vystavovatele připraveny „balíčky“, zahrnující kompletní účast – výstavní plochu, stánek 
s vybavením, přívod  el. energie, grafické označení na límci stánku, úklid, parkování. Stánek si každý vystavovatel 
dovybaví vlastními panely, exponáty apod. 
Organizátor na základě další objednávky vytiskne  i grafický polep stěn stánku, vč. aplikace na panely.
Vystavovatel si však může zakoupit jen výstavní plochu a služby a stánek realizovat vlastními silami.
V části výstavní plochy bude zřízeno „Centrum setkávání s kavárnou“ prostor pro dvoustranná i vícestranná jedná-
ní s napojením na kavárnu s obsluhou. Využití tohoto prostoru bude pro všechny vystavovatele zdarma.

Kromě toho bude k dispozici konferenční místnost s kapacitou  70 míst a kompletním audiovizuálním vybavením 
pro odborný doprovodný program, konferenci IFIA  apod. Počet a kapacita prostorů pro konference, semináře 
a workshopy je variabilní. Budou vytvořeny podle aktuálních potřeb.

spoleČenský program: 
Číše vína na Křižíkově fontáně s představením - 1. večer veletrhu.

CenY:
Registrační poplatek    2 000 Kč
Výstavní plocha      1 800 Kč/m2

Stánek základní       á 800 Kč/m2 

Stánek typový C, 2 m2  3 000 Kč                      
 D, 4 m2  4 000 Kč 
                       E, 6 m2  4 800 Kč
                      F, 9 m2  7 800 Kč
Přívod  elektřiny:  2.2 kW  4 500 Kč                          
 4.4 kW  6 200 Kč                           
 6.6 kW  7200 Kč

speCiální balíČek: ploCha, stánek, vYbavení mobiliářem, elektřina (od 6 m2), službY, parking
 2 m2  8 300 Kč
 4 m2  11 900 Kč
 6 m2, A6  16 500 Kč
 9 m2, B9  27 900 Kč
 12 m2, C12  35 600 Kč
 18 m2, D18  47 800 Kč
 24 m2, E24  62 700 Kč

Zajištěno ubYtování s veletržní slevou v hoteleCh v praZe! 

organiZátor veletrhu:
INCHEBA Praha, spol. s r.o.

Odborná spolupráce:  
Úřad průmyslového vlastnictví České republiky
Český svaz vynálezců a zlepšovatelů

Speciální spolupráce:
Mezinárodní federace vynálezeckých sdružení IFIA
(veletrh  je  zařazen do oficiálního seznamu akcí IFIA 
pro rok 2013)

Kontakty:
Koordinátor projektu INVENTO
PhDr. Jan Novotný
tel. 724 351 482
fax: 220 103 233
mail: j.novotny@incheba.cz

Manažerka veletrhu:
Pavla Bubeníková
tel. 220 103 304
mail: p.bubenikova@incheba.cz

INCHEBA Praha, spol. s r.o.
Výstaviště 67
170 90  Praha 6 


